
外寸

いすゞ ADG-FRR90K3S 平ボディ トラックランド栃木

ASK T16155W
いすゞ

中型

平成19年01月

FRR90K3S-7002***

7,995Kg

4HK1

190

軽油

抹消

フォワード

平ボディ

ADG-FRR90K3S

2,550Kg

499,000Km

6速MT

5190L

3人

11,340円

いすゞ

L x W x H L541cm x W216cm x H40cm

・3方開 ・190馬力  【上物】 床面：木  中古トラックのことならトラックランドにお任せくださ

い！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リースについては、担当までご相談ください。


